[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
Х У Ш У

28.03.2016 ç. № 80-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 28.03.2016 ç. № 80-р

с. Комсомольское

Внести в распоряжение администрации Комсомольского района от 24.05.2010 г. №125-р следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Утвердить состав балансовой комиссии администрации Комсомольского района Чувашской Республики в следующем составе:

Председатель балансовой комиссии:

Краснов А.В. - заместитель главы администрации - начальник ОКС и ЖКХ.

Члены комиссии:
Ульдина С.Г. – заместитель главы администрации, начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений;

Чернов Е.И. – начальник финансового отдела;

Митюкова Л.В. – заведующий сектором юридической службы отдела организационной работы;

Кокшина Г.А.. – вр. и. о. заведующего сектора учета и отчетности - главного бухгалтера;
Гинатуллина Л.Ш.- главный специалист - эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений (секретарь балансовой комиссии).»
2. Распоряжение администрации Комсомольского района от 14.10.2015 г. №219-р считать утратившим силу.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Комсомольского района                                                      А.А. Самаркин